令和６年５月13日

高知県立大学同窓会しらさぎ会
高 知 県 支 部 会 員 各 位

しらさぎ会高知県支部
支 部 長　元吉　正子

令和６年度しらさぎ会高知県支部総会のご案内
日頃は本会に対しまして,ご理解ご協力をいただきありがとうございます。
さて，上記の会を下記の要領で開催いたします。万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。
なお，本年度は総会終了後，懇親会を実施いたします。こちらも皆様のご参加をお待ちしています。

記

１　日　時　　令和６年６月15日（土）11時40分～12時40分

２　会　場　　高知県立大学池キャンパス　　高知市池2751-1　　☎　088-823-7123

３　議　題　　⑴　令和５年度活動報告
⑵　令和５年度会計報告並びに監査報告
　　　　　　　⑶　令和６年度活動計画（案）
⑷　令和６年度予算（案）
　　　　　　⑸　会則改正（案）
⑹　その他

４　備　考　　・ しらさぎ会高知県支部の年会費1,000円の納入をお願いします。
総会等に参加される方は，当日ご持参いただけるとありがたいです。

♪　この庭に来よ　未来ある友　（学歌より）♪

　６月15日（土）

   　10:00 ～ 11:30
(（総会

母校見学ツアー　～池キャンパス編～
　　　円

12:45 ～ 14:00

懇　親　会　（昼食代を含む　1,000円）
主催：しらさぎ会高知県支部